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Anställda nyckelpersoner i Momentum förvärvar 
aktier av huvudägaren Bas Invest IV AB samt VD 
Richard Durlow
Nyckelpersoner i Momentum Software Group AB (”Momentum”), inklusive 
koncernledningen, har uttryckt ett starkt intresse att förvärva aktier i Momentum. 
Största ägaren i Momentum, Bas Invest IV, samt Momentums VD Richard Durlow, 
som också är stor ägare, tycker detta är positivt. Avtal om aktieöverlåtelserna 
ingicks den 13 mars 2022. Överlåtelserna sker till marknadsmässiga villkor.

Genom att flera nyckelanställda, inklusive koncernledningen, äger aktier i Momentum 
premieras långsiktig värdetillväxt, och aktieägare och berörda medarbetare får samma 
mål, samtidigt som ett starkt aktieägande skapar ett långsiktigt övergripande fokus på 
resultatutvecklingen för berörda medarbetare.

Då likviditeten i Momentums aktie, som sedan december 2021 är noterad på Nasdaq 
First North Growth Market, är begränsad har Bas Invest IV och Richard Durlow valt att 
facilitera detta genom att sälja totalt 36 426 befintliga aktier till sammanlagt 9 anställda 
nyckelpersoner i Momentum, däribland medlemmar i Momentums koncernledning.

Skandinaviska Enskilda Banken AB har godkänt att de aktier som Bas Invest IV och 
Richard Durlow överlåter friges från de lock up-åtaganden som ingicks i samband med 
Momentums notering på Nasdaq First North Growth Market. Aktierna kan därmed kan 
överlåtas under förutsättning att köparna ingår likvärdiga lock up-åtaganden som gäller 
under en period om 360 dagar räknat från den första dagen för handel (d.v.s. den 8 
december 2021).

Bas Invest IV innehar efter transaktionen 7 841 694 aktier (motsvarande cirka 47 procent 
av aktierna i Momentum) och Richard Durlow 1 840 917 aktier (motsvarande cirka 11 
procent av aktierna i Momentum).

Momentum medverkar inte i överlåtelsen av aktierna och kommer inte heller att 
belastas av några kostnader hänförliga till dessa.

För mer information, kontakta:

Paul Rönnberg
Partner, Bas Invest IV AB
+46 70 842 52 04
paul.ronnberg@basinvest.se

Richard Durlow
VD Momentum Software Group AB
+46 70 922 12 35
richard.durlow@momentum.se
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Åsa Lundborg-Ling
Chef Marknad, Kommunikation och IR
+46 76 525 83 51
asa.lundborgling@momentum.se

Om oss

Momentum Software är ett SaaS-bolag med produkter som digitaliserar och förenklar 
vardagen för fastighetsbolag och deras hyresgäster. Kunderna består av privata och 
allmännyttiga fastighetsägare och fastighetsförvaltare i Sverige. Under 2020 hade 
Momentum cirka 10 000 användare hos fastighetsbolagen och fler än en miljon 
hyresgäster och bostadssökande som använde Momentums lösningar. Läs mer på: 
momentum.se
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